
 1

Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 22202/N 
podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

I.  
Smluvní strany 

  
1. Pronajímatel:  Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 
Sídlo:     Okružní 4685, 760 05  Zlín 
IČ: 46307745   DIČ: CZ46307745 
Zastoupen ředitelkou:  Mgr. Ivanou Rejzkovou 
Bankovní spojení:   1422543309/0800 
    
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
 
2. Nájemce:   Malá múza, z. s.  
Sídlo:     Kalinová 635, 760 01  Zlín 
IČ: 22685201    
Zastoupen:   Mgr. Klárou Cahovou   
Tel. kontakt:    
 
(dále jen „Nájemce“) 
 
 

II. 
Předmět nájmu 

 
Pronajímatel má na základě výpisu z katastru nemovitostí pro k. ú. Zlín, obec Zlín, LV č. 1001, mj. ve správě 
nemovitý majetek ve vlastnictví Města Zlín, pozemkovou parcelu č.1990/6, část pozemkové parcely č. 1990/7 o 
výměře 2 848 m2 a část pozemkové parcely č. 1990/9 o výměře 9 333 m2, zastavěná plocha a nádvoří parcela č. 
6654, a budovu č. p. 4685, objekt občanské vybavenosti. Na základě Zřizovací listiny Pronajímatele vydané 
usnesením č. 24/22Z/2009, ze dne 15. 10. 2009, je pronajímatel výše uvedené nemovitosti oprávněn pronajímat 
třetím osobám. 
 
Předmětem smlouvy je pronájem 3 místností o celkové výměře 57,5 m2, které se nacházejí u hlavního vchodu do 
budovy č. p. 4685, za účelem výuky hudební školy. Přístup nájemce do pronajatých prostor je možný pouze pondělí 
až pátek v době od 6:30 do 19:30 hodin. V sobotu, neděli, o svátcích a prázdninách, kdy je škola mimo provoz, je 
nutné vstup předem dohodnout se školníkem /p.  na telefonu  
K předmětu nájmu náleží používání sociálního zařízení v 1. patře v budově 2. stupně s tím, že žáci používají 
žákovské WC na konci chodby a zaměstnanci WC pro zaměstnance. Vstup do jiných prostor školy je zakázán. Za 
tímto účelem bude nájemci vystavena čipová karta.  Používání přístupových prostor a komunikací se sjednává 
pouze za účelem přístupu k předmětu nájmu a k zajištění užívání předmětu nájmu. K předmětu nájmu mají přístup 
osoby, případně subjekty, které nájemce při výkonu svých činností potřebuje. 
 
 

III. 
Cenová ujednání, platební podmínky 

 
Cena nájmu, energií a služeb souvisejících s nájmem (dále také „nájemné“) byla stanovena dohodou ve výši 
4455,- Kč/měsíc. Jedná se o cenu nájmů a energií obvyklou v místě a čase plnění. 
Součástí měsíční ceny jsou: 
- nájemné nebytových prostor: 2415,- Kč (osvobozeno od DPH) 
- energie: 1221,- Kč vč. 10% DPH (teplo 1025 Kč, vodné 196 Kč) 
- energie: 819,- Kč vč. 21% DPH (elektrická energie) 
Nájemné je splatné do 14 dnů po vystavení daňového dokladu – faktury Pronajímatelem, a to na účet Pronajímatele 
nebo v hotovosti v sídle Pronajímatele. 
Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že pokud bude Nájemce v prodlení s úhradou nájemného podle této smlouvy, 
je povinen hradit Nájemce Pronajímateli smluvní pokutu, která je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
0,3 % z dlužné částky denně. 

 



2

IV.

Tato smlouva 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023.

V.

s objektu, v
N

e v

po 

VI.

stran.

V

v

h stran.

9. 7. 2022

                    


